
Firma C.H. Robinson została założona w 1905 roku i jest jedną z 
największych firm logistycznych na świecie. Dostarczamy usługi dla każdego 
rodzaju przedsiębiorstw, od małych rodzinnych firm do globalnych 
koncernów, reprezentujących główne gałęzie przemysłu. Działalność C.H. 
Robinson opiera się na sieci oddziałów zlokalizowanych w Ameryce 
Północnej, Ameryce Łacińskiej, Europie, Azji, oraz Australii. 

 
C.H. Robinson Europe posiada swoje oddziały w Holandii, Włoszech, Hiszpanii, Wielkiej Brytanii, Belgii, 
Francji, Luksemburgu, Niemczech, Czechach, Szwecji, Irlandii, Turcji, Polsce, Słowacji i na Węgrzech. 
  
Obecnie szukamy utalentowanego i dynamicznego pracownika, który dołączy do naszego oddziału we 
Wrocławiu na stanowisko: 

Spedytor Międzynarodowy / Carrier Representative 

Do Twoich obowiązków należeć będzie: 

o Kompleksowa obsługa zleceń transportowych 
o Codzienna współpraca z podwykonawcami i klientami w zakresie realizowanych zleceń 
o Negocjowanie i ustalanie warunków współpracy 
o Rozwiązywanie codziennych problemów operacyjnych 
o Budowanie długoterminowej współpracy z przewoźnikami 
o Utrzymywanie i budowanie relacji biznesowych z klientem 
o Bieżąca analiza sytuacji rynkowej oraz raportowanie aktywności w systemie 
o Współodpowiedzialność za realizację budżetu 
o Ukierunkowanie na realizację wyznaczonych celów 

 

Aplikuj jeżeli: 
 

o Masz minimum roczne doświadczenie zawodowe na podobnym stanowisku 
o Mile widziane wykształcenie kierunkowe (transport, logistyka) 
o Znasz język angielski na poziomie co najmniej średniozaawansowanym 
o Masz motywację i pozytywne nastawienie do pracy 
o Mile widziana znajomość systemu czasu pracy kierowcy w ruchu międzynarodowym 

Co możemy zaproponować Tobie? 

o Atrakcyjne wynagrodzenie zasadnicze oraz bonus, którego wysokość zależy od Twoich 
osobistych sukcesów 

o Program szkoleń wspierający wszechstronny rozwój zawodowy 
o Bezpłatną opiekę medyczną w sieci prywatnych klinik oraz system kafeteryjny 
o Możliwość rozwoju kariery w dynamicznej, stale zmieniającej się organizacji 
o W codziennej pracy wykorzystasz znajomość języków obcych, ponieważ nasi pracownicy w 

biurach całej Europy komunikują się aż w 26 językach! 

Zainteresowany? 

Wyślij nam swoje CV na adres Michal.Konieczny@chrobinson.com,  
w tytule wpisz: Rekrutacja na stanowisko Spedytora. 
Jeśli masz dodatkowe pytania, zapraszamy do kontaktu.  
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